様式契－32(第25条第１項、第５項及び第６項関係）

（第　　　　号）

平成　　年　　月　　日

 （請負者又は発注者）　　　　様

（発注者又は請負者）　　　　　 eq \o\ac(○,印)

福井市工事請負契約約款第25条　　　　　の規定による請負代金額の変更について
（請求）
平成　　年　　月　　日契約を締結した下記工事について、福井市工事請負契約約

款第25条　　　　　　の規定により請負代金額を変更するよう請求します。

なお、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　については、別途協議します。

記

	１
	工事名

	２
	工事場所
	福井市　　　　　　　　　　　地係

	３
	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	工期
	着　工　　平成　　年　　月　　日

完　成　　平成　　年　　月　　日

	５
	請負代金額を変更請求する理由

注　１　不要の文字は、抹消すること。

　　２　請求理由は、できる限り詳細に記載すること。

第1項

第５項

第６項

変動前残工事代金額及び変動後残工事代金額

請負代金額の変更額

第１項

第５項

第６項